

Обект: Аварийно укрепване на ул. Пролет гр.Габрово  
L~30м; Н=2 до 3 м

## ОРИЕНТИРОВЪЧНА КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Вид СМР	мярка	количество	ед. цена	стойност
1	Машинен изкоп	м3	190,00	6,00	1 140,00
3	Изработка кофраж за подпорна стена	м2	195,00	23,00	4 485,00
4	Доставка и монтаж на армировка А-III за подпорна стена	кг	2140,00	1,66	3 552,40
5	Полагане подложен бетон В10 вкл. транспорт	м3	6,00	130,00	780,00
6	Полагане бетон В20 за подпорна стена, вкл. транспорт	м3	60,00	170,00	10 200,00
7	Оформяне на деформационна фуга 2 см	м2	5,00	17,00	85,00
8	Оформяне на отвори за барбакани с PVC 110мм	м	45,00	6,40	288,00
9	Двукратно обмазване с битум	м2	75,00	2,45	183,75
10	Обратна засипка с фракция	м3	168,00	23,50	3 948,00
11	Натоварване и извозване стр. отпадъци до депо	м3	190,00	6,20	1 178,00
12	Доставка и монтаж на метален параван	м	30,00	108,00	3 240,00
13	Подмяна бетонови бордюри	м	70,00	30,00	2 100,00
14	Възстановяване тротоарна настилка	м2	45,00	27,00	1 215,00
15	Възстановяване асфалтова настилка	т	3,00	155,00	465,00
16	Отводняване				2 000,00
					<b>34 860,15</b>
					<b>СМР</b>
					непредвидени разходи 10%
					<b>3 486,02</b>
					<b>Общо СМР</b>
					<b>38 346,17</b>
					ДДС20%:
					7 669,23
					<b>Всичко:</b>
					<b>46 015,40</b>

изготвил: инж.М.Корназов